АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016  № 96
   р.п. Лососина
О признании постановления

№ 59 от 15.08.2014

утратившим силу

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 15.08.2014 № 59 «об утверждении Положения о порядке переселения собственников, нанимателей из жилых помещений, подлежащих переселению из ветхого и аварийного фонда» признать утратившим силу как принятое с превышением полномочий, предоставленных органам местного самоуправления, действующим законодательством в жилищной сфере.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации городского поселения и в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

Глава городского поселения                                                      А.А. Долматов